POCCUINCKAS ®ENEPALINS
CBEPOJ/TOBCKAA OBJIACTDb
MyHUUMNaNbHbIA opraH
«YnpaeneHne 06pa3oBaHMs MyHULMNAILHOr0 oKpyra KpacHOTYPbUHCK»

NMPNKA3
29.12.2025 Ne 431-/,

O6y4yacTunn 0by4varoLMXcsa 06LLe06pazoBaTeNbHbIX YUPEXKAEHNIA
MYyHMLMNabLHOro oKpyra KpacHOTYPbMHCK B perMoHasibHoM aTarne
BCEPOCCUICKOMN ONMMNunabl LUKONbHUKOB B CBEPAI0BCKOM 061acTu

B 2025-2026 y4yebHOM rogy

Bo wucnonHeHne npukasa MwuHuCTepcTBa 00pa3oBaHUA U MOJOAEXHOWA
nonvtukn Ceepfnosckor ob6nactm ot 24.12.2025 Nel1030-[ «O6 opraHusauuu
M MPOBEAEHNN PEernmoHabHOro0 3Tana BCEPOCCMICKON onvMnunagbl LUKO/bHMUKOB
B CBepanosckoun obnactu B 2025-2026 y4ye6HOM rofy»

NMPUKASBIBAIO:

1. PykoBoauTenam 06LLeobpa3oBaTe/ibHbIX YUPeXAeHWNIA:

1.1. KomaHaupoBaTb nejaroros u obydawowmxca B r. EkatepuHbypr
NS y4acTMs B PervoHasibHOM 3Tane BCEPOCCUMCKOM ONUMMMaAbl LUKOMbHWKOB
B CBep/anoBcKoi obnactu B 2025-2026 y4ebHOM rofy, CornacHo 06/1acTHOro crmcka
Yy4aCTHUKOB (npunaraercs).

1.2. O6ecneynTb KOHTPOSb 3a MPOBEAEHNEM WHCTPYKTaKEN MO TEXHUKe
6e30macHOCT B MNyTW CNMefoBaHWA W BO BPeMs MNpebblBaHNA 00Yy4aroLLMXCS
Ha JaHHOM MeponpUATUN.

1.3. BO3M10XXWTb OTBETCTBEHHOCTb 3a XKWM3Hb M 6E30MacHOCTb 00Y4arOLLMXCH
Ha BpeMs Noe3[ KN Ha OTBETCTBEHHbLIX COMPOBOXAAIOLLMX MeAaroros.

2. Ovpektopy MAY «LleHTp pasBuTUS U MOHMTOPWUHIra 06pa3oBaTe/lbHbIX
YUpeXaeHnin MyHuuMnanbHOro okpyra KpacHoTypbuHCK» (fanee - MAY «LleHTp
PuM>») - Xape6osoit C.B. npon3secTy onnarty npoesga, NpoXXuBaHUsa 06y4aroLmxcs
N conpoBoXaaroLmx no cmeTe 3a cHeT MAY «LleHTp PuM».

3. KOHTpOsb 3a UCMOTHEHNEM NpKKa3a 0CTaBsA 3a COOOMN.

HavanbH1K E.K. LLpaiiHep



No
mn

CnncKM y4aCTHMKOB PErmoHaibHOro atarna BCepocCUIACKOM

oT 29.12.2025 Ne 431-A

«O06 yyacTmn obydaroLmxcs
06LLLe0bpa3oBaTe/lbHbIX YUPEXAEHNIA

MYHULMNALHOIO OKpyra

KpacHOTYpPbUHCK B perMoHasibHOM 3Tarne
BCEPOCCUICKOM onnmnuagpl
LLIKONbHMKOB B CBEPA/IOBCKOM 061acTh
B 2025-2026 yuye6HOM rogy»

onMMnuMabl LWKONbHUKOB B 2025-2026 y4ebHOM rogy

Mpegmet/
[aTta npoBefeHVA
NcTopunsa
20,21.01.2026
Pyccknin s3bIK
24.01.2026
HemeuKnin a3bik
04,05.02.2026
3konorusa
06,07.02.2026
Jlntepatypa
09.02.2026
Meorpadms
14.02.2026
OB3P
26,27.02.2026

®U yyacTHUKa
3amypaeB HukunTa EBreHoeBuy
Kypcukos Erop Aptemosuy
MN6aTynnHa AHHa MuxainnoBHa

LHengep AHrennHa EroposHa
MwuxaiitnoBa EnnsaBeTa NaBnoBHa

JlnmoHoBa Mapusa AHppeeBHa
TekyToB VBaH Bacunobesuny

KnouHukosa AHTOHVHA CepreesHa

oy

32
32
23
32

23

15

Knacc

10
10
11
9

10

11

10

Mpunsep
npoLusoro roga
MobegnTenb
npoLunoro roga
Mpn3zep
npoLuioro roga



