



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

П Р И К А З

29.12.2025

№ 431-Д

***Об участии обучающихся общеобразовательных учреждений
муниципального округа Краснотурьинск в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области
в 2025-2026 учебном году***

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 24.12.2025 №1030-Д «Об организации и проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
 - 1.1. Командировать педагогов и обучающихся в г. Екатеринбург для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2025-2026 учебном году, согласно областного списка участников (прилагается).
 - 1.2. Обеспечить контроль за проведением инструктажей по технике безопасности в пути следования и во время пребывания обучающихся на данном мероприятии.
 - 1.3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность обучающихся на время поездки на ответственных сопровождающих педагогов.
2. Директору МАУ «Центр развития и мониторинга образовательных учреждений муниципального округа Краснотурьинск» (далее – МАУ «Центр РиМ») – Харебовой С.В. произвести оплату проезда, проживания обучающихся и сопровождающих по смете за счет МАУ «Центр РиМ».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Е.К. Шрайнер

от 29.12.2025 № 431-Д
 «Об участии обучающихся
 общеобразовательных учреждений
 муниципального округа
 Краснотурьинск в региональном этапе
 всероссийской олимпиады
 школьников в Свердловской области
 в 2025-2026 учебном году»

**Списки участников регионального этапа всероссийской
 олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году**

№ п\п	Предмет/ Дата проведения	ФИ участника	ОУ	Класс	
1	История 20,21.01.2026	Замураев Никита Евгеньевич	3	10	
2	Русский язык 24.01.2026	Курсиков Егор Артемович	32	10	
3	Немецкий язык 04,05.02.2026	Ибатулина Анна Михайловна	32	11	
4		Шнейдер Ангелина Егоровна	23	9	
5	Экология 06,07.02.2026	Михайлова Елизавета Павловна	32	10	
6	Литература 09.02.2026	Лимонова Мария Андреевна	23	11	<i>Призер прошлого года</i>
7	География 14.02.2026	Текутов Иван Васильевич	3	9	<i>Победитель прошлого года</i>
8	ОБЗР 26,27.02.2026	Ключникова Антонина Сергеевна	15	10	<i>Призер прошлого года</i>